CUENTA DE COBRO N° 09 

12 de julio de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

EDWIN ALBERTO HOLGUIN BLANDON 

C.C.71.878.798 

LA SUMA DE: 

$ 2.200.000 

(Dos millones doscientos mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORPORACIÓN GILBERTO ECHEVERRI MEJIA 

Los días 7 -8-9 y 11 DE JULIO DE 2025 

7 Julio 2025 Medellín – Puerto Berrio $ 880.000 

8 Julio 2025 Medellín – San Roque $ 500.000